
UCHWAŁA NR LXXIV/465/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz.U 
z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, 
co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian dochody i wydatki budżetu  wynoszą: 

1) Dochody ogółem 152 446 235,33 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące:  117 263 388,23 zł 

b) dochody majątkowe: 35 182 847,10 zł  

2) Wydatki ogółem 176 574 134,20 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  122 982 107,26 zł 

b) wydatki majątkowe: 53 592 026,94 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725 i 1964 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3055BFE3-6143-48DF-991F-B1E10003DB53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIV/465/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 09.12.2022 r.

Dochody - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 504 063,62 348 987,90 10 853 051,52

85395 Pozostała działalność 10 504 063,62 348 987,90 10 853 051,52

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

10 473 391,62 348 987,90 10 822 379,52

Razem: 152 097 247,43 348 987,90 152 446 235,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3055BFE3-6143-48DF-991F-B1E10003DB53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIV/465/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 09.12.2022 r.

Wydatki - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 729 248,94 348 987,90 11 078 236,84

85395 Pozostała działalność 10 729 248,94 348 987,90 11 078 236,84

3110 Świadczenia społeczne 10 269 411,62 340 764,38 10 610 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 787,00 6 842,90 153 629,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 373,09 1 380,62 70 753,71

4300 Zakup usług pozostałych 27 138,51 0,00 27 138,51

Razem: 176 225 146,30 348 987,90 176 574 134,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3055BFE3-6143-48DF-991F-B1E10003DB53. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Zwiększa się dochody o kwotę 348 987,90 zł, z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych 
z wypłatą dodatku energetycznego dla gospodarstw domowych oraz podmiotów wrażliwych (dz. 853). 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Miejskiego w związku z realizacją zadań związanych 
z wypłatą dodatku energetycznego (dz. 853). 

 
 
Sporządził: Skarbnik Gminy - Beata Bedri  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
Rozdzielnik dla odbiorców: 

1. Wewnętrzny: 

·Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Andrzej Dominik 

2. Zewnętrzny: 

·Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu 

3. A/a 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3055BFE3-6143-48DF-991F-B1E10003DB53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



